
Frank heeft alle periodes in de A-groep gewonnen en

is hiermee Clubkampioen 2018-2019 geworden!
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Groep
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B-groep
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Vincent Vleeming

Sjouke de Jong

Winnaar

Frank Kroeze

Hysen Hajdari

Lammert Lefers

Winnaar

Frank Kroeze

Richard Spek

Vigen Boghossian

Winnaar

Frank Kroeze



SG Max Euwe

Interne competitie 2018-2019
Stand najaarcompetitie

nr naam punten grp aanw extern/beker bye interne rating Aug. rating
1  Frank Kroeze 287  A 8 2 0 2409 2363
2  Jasper Kamphuis 265  A 9 1 0 2093 2004
3  Rob Bertholee 255  A 5 0 0 2328 2316
4  Nico Zwirs 231  A 4 1 0 2374 2380
5  Yannic Husers 230  A 2 0 0 2062 2027
6  Achim Buendgen 222  A 9 1 0 2103 2135
7  Dinant Postma 217  A 6 2 0 2171 2189
8  Ton Ellenbroek 215  A 7 2 0 2035 2022
9  Henk Bernink 215  A 8 1 0 2023 2036

10  Hans Plasman 213  A 6 1 0 2137 2159
11  Luc Compagnie 208  A 7 0 0 2074 2101
12  Wouter de Haas 205  A 1 1 0 1974 1974
13  André Langendijk 202  A 6 1 0 1905 1927
14  Richard Spek 199  B 9 1 0 1692 1633
15  Ben Poelstra 198  A 2 0 0 2004 2013
16  Sjoerd van Willigen 197  A 3 1 0 2056 2071

17  Hysen Hajdari 194  B 10 2 0 1879 1882
18  Sjaak Piest 192  A 6 1 0 1957 1974
19  Vincent Vleeming 185  B 7 1 0 1833 1839
20  Kristianne Tempelman 183  B 2 0 0 1905 1886
21  Niklas Wiedenhöft 176  B 8 1 0 1741 1740
22  Dick Voorintholt 168  B 6 1 1 1629 1644
23  Daniël Rabbers 166  B 7 1 0 1713 1718
24  Cees Doevelaar 165  B 1 0 0 1674 1652
25  Sander Noorman 165  B 4 1 0 1749 1750
26  Rob van der Lubbe * 165  B 4 0 0 1758 1762
27  Jan-Willem Timmerman 164  B 1 0 0 1855 1850
28  Joop Mengels 160  B 3 0 0 1654 1642
29  Jarich van de Molen 158  B 4 1 0 1696 1700
30  Vigen Boghossian 158  C 6 1 0 1547 1515
31  Onno van Teijens 150  B 8 2 0 1554 1581
32  Wahe Boghossian 146  B 2 1 0 1796 1818

33  Dante Chiappino 142  C 8 1 0 1501 1482
34  Srinath Lakshman 138  C 6 0 0 1264 1200
35  Ferdinand Booij 135  C 10 1 0 1147 1108
36  Tim de Haan 132  B 6 0 0 1572 1592
37  Sjouke de Jong 125  C 5 0 0 1454 1445
38  Hans Molenveld 123  C 4 1 0 1240 1236
39  Veronique Bogouslavskii 113  C 1 0 0 1213 1203
40  Gerard Assink 113  C 5 1 0 1175 1171
41  Jelle Tettelaar 105  C 1 1 0 1325 1325
42  Sylvan * 103  C 1 0 0 1207 1200
43  Lammert Lefers 103  C 9 0 1 1380 1449
44  Nicolien Boekhoudt 100  C 0 0 0 1240 1240
45  Henk Snuverink 94  C 8 1 0 1271 1335
46  Cor Butzelaar 81  C 6 0 0 1329 1380
47  Maarten Smit 63  C 5 0 0 971 1000



SG Max Euwe

Interne competitie 2018-2019
Uitslagen

18 september: Ronde 1.01 23 oktober: Ronde 1.05
André Langendijk  -  Luc Compagnie  0-1 -9 15 Jasper Kamphuis  -  Hysen Hajdari  1-0 12 -6
Frank Kroeze  -  Sjaak Piest  1-0 15 -9 Sjaak Piest  -  Henk Bernink  0-1 -8 14
Achim Buendgen  -  Ton Ellenbroek  0-1 -9 15 Daniël Rabbers  -  André Langendijk  0-1 -7 13
Ben Poelstra  -  Jarich van de Molen  1-0 9 -3 Richard Spek  -  Vincent Vleeming  0-1 -11 17
Hysen Hajdari  -  Vincent Vleeming  1-0 15 -9 Jarich van de Molen  -  Rob van der Lubbe  ½-½ 3 3
Tim de Haan  -  Richard Spek  0-1 -9 15 Tim de Haan  -  Sander Noorman  0-1 -9 15
Sander Noorman  -  Niklas Wiedenhöft  ½-½ 3 3 Cor Butzelaar  -  Onno van Teijens  0-1 -6 12
Joop Mengels  -  Dick Voorintholt  1-0 15 -9 Lammert Lefers  -  Srinath Lakshman  0-1 -9 15
Daniël Rabbers  -  Dante Chiappino  1-0 9 -3 Maarten Smit  -  Ferdinand Booij  0-1 -11 17
Srinath Lakshman  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9 Extern (+5): Frank Kroeze
Lammert Lefers  -  Sjouke de Jong  0-1 -9 15 Dinant Postma
Henk Snuverink  -  Cor Butzelaar  0-1 -9 15 Hans Plasman

Achim Buendgen
25 september: Ronde 1.02

Ton Ellenbroek  -  Frank Kroeze  0-1 -9 15 30 oktober: Ronde 1.06
Luc Compagnie  -  Dinant Postma  ½-½ 2 4 Jasper Kamphuis  -  Hans Plasman  1-0 12 -6
Henk Bernink  -  Jasper Kamphuis  0-1 -9 15 Luc Compagnie  -  Ton Ellenbroek  ½-½ 2 4
Rob Bertholee  -  Sjoerd van Willigen  1-0 15 -9 Achim Buendgen  -  Hysen Hajdari  1-0 15 -9
Richard Spek  -  André Langendijk  1-0 18 -12 Niklas Wiedenhöft  -  Richard Spek  ½-½ 3 3
Hysen Hajdari  -  Sander Noorman  1-0 14 -8 Daniël Rabbers  -  Vigen Boghossian  1-0 12 -6
Niklas Wiedenhöft  -  Onno van Teijens  1-0 15 -9 Dante Chiappino  -  Ferdinand Booij  1-0 8 -2
Cees Doevelaar  -  Wahe Boghossian  1-0 15 -9 Srinath Lakshman  -  Henk Snuverink  1-0 15 -9
Vincent Vleeming  -  Cor Butzelaar  1-0 12 -6 Lammert Lefers  -  Maarten Smit  1-0 13 -7
Sjouke de Jong  -  Vigen Boghossian  0-1 -10 16 Beker (+5): Frank Kroeze
Maarten Smit  -  Hans Molenveld  0-1 -9 15 Henk Bernink
Dante Chiappino  -  Lammert Lefers  1-0 15 -9 Nico Zwirs
Ferdinand Booij  -  Henk Snuverink  0-1 -9 15 André Langendijk

Onno van Teijens
9 oktober: Ronde 1.03 Gerard Assink

Jasper Kamphuis  -  Frank Kroeze  0-1 -8 14
Ton Ellenbroek  -  Rob Bertholee  0-1 -8 14 13 november: Ronde 1.07
Dinant Postma  -  Hans Plasman  1-0 15 -9 Frank Kroeze  -  Rob Bertholee  1-0 11 -5
Sjaak Piest  -  Achim Buendgen  ½-½ 3 3 Henk Bernink  -  Nico Zwirs  0-1 -9 15
Richard Spek  -  Hysen Hajdari  ½-½ 3 3 Luc Compagnie  -  Hans Plasman  0-1 -9 15
André Langendijk  -  Niklas Wiedenhöft  1-0 14 -8 Rob van der Lubbe  -  Achim Buendgen  0-1 -3 9
Joop Mengels  -  Daniël Rabbers  ½-½ 3 3 Sjaak Piest  -  Tim de Haan  1-0 9 -3
Vincent Vleeming  -  Tim de Haan  ½-½ 2 4 Vigen Boghossian  -  Henk Snuverink  1-0 13 -7
Vigen Boghossian  -  Srinath Lakshman  1-0 15 -9 Ferdinand Booij  -  Gerard Assink  1-0 18 -12
Cor Butzelaar  -  Dante Chiappino  0-1 -9 15 Bye (+12): Lammert Lefers
Henk Snuverink  -  Gerard Assink  1-0 15 -9 Beker (+5): Jasper Kamphuis
Veronique Bogouslavskii -  Ferdinand Booij  1-0 13 -7 Dinant Postma
Bye (+12): Dick Voorintholt Jarich van de Molen

Dante Chiappino
16 oktober: Ronde 1.04 Extern (+5): Wouter de Haas

Frank Kroeze  -  Dinant Postma  1-0 12 -6 Ton Ellenbroek
Luc Compagnie  -  Jasper Kamphuis  0-1 -10 16 Hysen Hajdari
Nico Zwirs  -  Achim Buendgen  1-0 15 -9 Daniël Rabbers
Hans Plasman  -  André Langendijk  1-0 15 -9 Richard Spek
Henk Bernink  -  Richard Spek  1-0 15 -9 Niklas Wiedenhöft
Hysen Hajdari  -  Joop Mengels  1-0 14 -8 Dick Voorintholt
Niklas Wiedenhöft  -  Daniël Rabbers  ½-½ 3 3 Onno van Teijens
Dick Voorintholt  -  Jarich van de Molen  ½-½ 3 3
Onno van Teijens  -  Dante Chiappino  0-1 -10 16
Hans Molenveld  -  Henk Snuverink  1-0 15 -9
Srinath Lakshman  -  Sjouke de Jong  0-1 -9 15
Gerard Assink  -  Maarten Smit  1-0 15 -9
Ferdinand Booij  -  Lammert Lefers  0-1 -9 15



SG Max Euwe

20 november: Ronde 1.08
Nico Zwirs  -  Frank Kroeze  0-1 -4 10
Rob Bertholee  -  Jasper Kamphuis  1-0 18 -12
Achim Buendgen  -  Henk Bernink  ½-½ 3 3
Yannic Husers  -  Luc Compagnie  1-0 15 -9
Richard Spek  -  Dick Voorintholt  1-0 14 -8
Vincent Vleeming  -  Niklas Wiedenhöft  ½-½ 3 3
Onno van Teijens  -  Kristianne Tempelman 0-1 -9 15
Rob van der Lubbe  -  Lammert Lefers  1-0 11 -5
Tim de Haan  -  Maarten Smit  1-0 7 -1
Ferdinand Booij  -  Hans Molenveld  1-0 18 -12
Beker (+5): Ton Ellenbroek

Sjoerd van Willigen
Hysen Hajdari
Vigen Boghossian

27 november: Ronde 1.09
Jasper Kamphuis  -  Henk Bernink  1-0 13 -7
Achim Buendgen  -  Yannic Husers  0-1 -9 15
Ben Poelstra  -  Luc Compagnie  0-1 -11 17
Kristianne Tempelman -  Hysen Hajdari  1-0 18 -12
Dante Chiappino  -  Richard Spek  0-1 -5 11
Onno van Teijens  -  Vigen Boghossian  0-1 -9 15
Cor Butzelaar  -  Srinath Lakshman  0-1 -5 11
Sjouke de Jong  -  Lammert Lefers  1-0 14 -8
Extern (+5): Hans Molenveld

Ferdinand Booij
Jelle Tettelaar
Henk Snuverink

Beker (+5): Sjaak Piest
Vincent Vleeming
Sander Noorman
Wahe Boghossian

11 december: Ronde 1.10
Dinant Postma  -  Jasper Kamphuis  0-1 -6 12
Rob Bertholee  -  Hans Plasman  1-0 13 -7
Ton Ellenbroek  -  Henk Bernink  ½-½ 3 3
Achim Buendgen  -  Sjaak Piest  1-0 14 -8
Sjoerd van Willigen  -  Vincent Vleeming  ½-½ 1 5
Hysen Hajdari  -  Daniël Rabbers  1-0 15 -9
Niklas Wiedenhöft  -  Rob van der Lubbe *  ½-½ 2 4
Dick Voorintholt  -  Dante Chiappino  1-0 15 -9
Jan-Willem Timmerman -  Tim de Haan  1-0 14 -8
Sjouke de Jong  -  Onno van Teijens  0-1 -9 15
Henk Snuverink  -  Ferdinand Booij  0-1 -7 13
Lammert Lefers  -  Sylvan *  ½-½ 3 3
Gerard Assink  -  Cor Butzelaar  1-0 14 -8



SG Max Euwe

Interne competitie 2018-2019
Stand wintercompetitie

nr naam punten grp aanw extern/beker bye interne rating Aug. rating
1  Frank Kroeze 281  A 8 1 0 2425 2363
2  Rob Bertholee 251  A 8 2 0 2325 2316
3  Achim Buendgen 246  A 8 2 0 2125 2135
4  Sjoerd van Willigen 240  A 8 8 0 2056 2071
5  Henk Bernink 232  A 7 3 0 2036 2036
6  Luc Compagnie 232  A 7 0 0 2094 2101
7  Jasper Kamphuis 228  A 10 0 0 2092 2004
8  André Langendijk 227  A 4 0 0 1952 1927
9  Richard Spek 224  A 10 8 0 1689 1633

10  Vincent Vleeming 211  B 7 0 0 1866 1839
11  Wouter de Haas 210  A 2 2 0 1974 1974
12  Dinant Postma 207  A 7 1 0 2130 2189
13  Maarten Vinke 205  A 1 1 0 2110 2110
14  Nico Zwirs 205  A 1 1 0 2374 2380
15  Yannic Husers 205  A 1 1 0 2062 2027
16  Ben Poelstra 205  A 5 1 0 1997 2013
17  Hans Plasman 200  A 0 0 0 2137 2159
18  Jasper de Jong 197  A 2 1 0 2070 2085

19  Ton Ellenbroek 196  A 5 3 0 1993 2022
20  Sjaak Piest 196  B 6 1 0 1969 1974
21  Niklas Wiedenhöft 194  B 7 6 0 1749 1740
22  Jan-Willem Timmerman 190  B 5 1 0 1861 1850
23  Onno van Teijens 175  B 5 5 0 1554 1581
24  Hysen Hajdari 175  B 10 4 1 1869 1882
25  Vigen Boghossian 172  B 7 0 0 1580 1515
26  Daniël Rabbers 172  B 8 6 0 1698 1718
27  Rob van der Lubbe 171  B 4 0 0 1767 1762
28  Dick Voorintholt 171  B 7 6 0 1622 1644
29  Gerard Grotenhuis 155  B 1 1 0 1879 1879
30  Jarich van de Molen 154  B 3 0 0 1689 1700
31  Sjouke de Jong 153  C 6 0 0 1487 1445
32  Sander Noorman 151  B 4 1 0 1745 1750
33  Cees Doevelaar 150  B 0 0 0 1674 1652
34  Joop Mengels 150  B 4 3 0 1626 1642
35  Dante Chiappino 149  C 7 1 0 1501 1482

36  Henk Snuverink 142  C 7 2 0 1275 1335
37  Kristianne Tempelman 141  B 1 0 0 1884 1886
38  Wahe Boghossian 137  B 4 0 0 1777 1818
39  Lammert Lefers 131  C 7 0 1 1361 1449
40  Nordien Maduro 117  C 1 0 0 1214 1200
41  Cor Butzelaar 116  C 4 2 0 1319 1380
42  Sylvan * 114  C 6 0 0 1227 1200
43  Gerard Assink 112  C 10 2 1 1166 1171
44  Jelle Tettelaar 110  C 2 2 0 1325 1325
45  Ferdinand Booij 109  C 10 2 0 1153 1108
46  Veronique Bogouslavskii 103  C 3 0 0 1208 1203
47  Nicolien Boekhoudt 100  C 0 0 0 1240 1240
48  Tim de Haan 96  C 1 0 0 1561 1592
49  Srinath Lakshman 94  C 2 1 0 1238 1200
50  Maarten Smit 93  C 6 0 1 978 1000



SG Max Euwe

Interne competitie 2018-2019
Uitslagen

18 december: Ronde 2.01 22 januari: Ronde 2.04
André Langendijk  -  Henk Bernink  ½-½ 3 3 Jasper Kamphuis  -  Rob Bertholee  0-1 -8 14
Frank Kroeze  -  Jasper Kamphuis  1-0 15 -9 Sjaak Piest  -  Rob van der Lubbe  1-0 15 -9
Dinant Postma  -  Achim Buendgen  ½-½ 3 3 Vincent Vleeming  -  Sylvan  1-0 14 -8
Rob Bertholee  -  Vincent Vleeming  1-0 9 -3 Sjouke de Jong  -  Henk Snuverink  1-0 13 -7
Kristianne Tempelman -  Sander Noorman  0-1 -9 15 Ferdinand Booij  -  Gerard Assink  0-1 -11 17
Joop Mengels  -  Veronique Bogouslavskii 0-1 -15 21 Bye (+12): Maarten Smit
Maarten Smit  -  Henk Snuverink  0-1 -9 15 Beker (+5): Frank Kroeze
Sjouke de Jong  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9 Henk Bernink
Sylvan  -  Gerard Assink  1-0 15 -9 Richard Spek
Extern (+5): Richard Spek Joop Mengels

Sjoerd van Willigen Extern (+5): Sjoerd van Willigen
Hysen Hajdari Hysen Hajdari
Niklas Wiedenhöft Niklas Wiedenhöft
Dick Voorintholt Onno van Teijens
Daniël Rabbers
Jan-Willem Timmerman 29 januari: Ronde 2.05
Cor Butzelaar Frank Kroeze  -  Dinant Postma  1-0 12 -6

Rob Bertholee  -  Achim Buendgen  1-0 13 -7
8 januari: Ronde 2.02 Jasper Kamphuis  -  Sjaak Piest  ½-½ 2 4

Ben Poelstra  -  Rob Bertholee  0-1 -8 14 Vincent Vleeming  -  Jan-Willem Timmerman 1-0 14 -8
Jasper Kamphuis  -  Luc Compagnie  1-0 16 -10 Vigen Boghossian  -  Jarich van de Molen  ½-½ 3 3
Sander Noorman  -  Hysen Hajdari  0-1 -10 16 Sylvan  -  Ferdinand Booij  0-1 -13 19
Sjaak Piest  -  Vigen Boghossian  1-0 15 -9 Dante Chiappino  -  Gerard Assink  1-0 14 -8
Vincent Vleeming  -  Wahe Boghossian  ½-½ 3 3 Bye (+12): Hysen Hajdari
Veronique Bogouslavskii -  Sylvan  0-1 -9 15 Extern (+5): Sjoerd van Willigen
Lammert Lefers  -  Dante Chiappino  0-1 -9 15 Ton Ellenbroek
Extern (+5): Sjoerd van Willigen Henk Bernink

Wouter de Haas Daniël Rabbers
Henk Bernink Niklas Wiedenhöft
Daniël Rabbers Richard Spek
Niklas Wiedenhöft Joop Mengels
Richard Spek Onno van Teijens
Joop Mengels
Dick Voorintholt 12 februari: Ronde 2.06
Henk Snuverink Ton Ellenbroek  -  André Langendijk  0-1 -9 15
Jelle Tettelaar Luc Compagnie  -  Ben Poelstra  1-0 15 -9
Gerard Assink Wahe Boghossian  -  Jasper Kamphuis  0-1 -4 10
Ferdinand Booij Vigen Boghossian  -  Sjouke de Jong  1-0 15 -9

Jarich van de Molen  -  Tim de Haan  1-0 10 -4
15 januari: Ronde 2.03 Ferdinand Booij  -  Lammert Lefers  1-0 13 -7

Rob Bertholee  -  Frank Kroeze  0-1 -10 16 Bye (+12): Gerard Assink
Henk Bernink  -  Jasper Kamphuis  1-0 15 -9 Beker (+5): Rob Bertholee
Achim Buendgen  -  Luc Compagnie  ½-½ 2 4 Srinath Lakshman
Wahe Boghossian  -  Dinant Postma  0-1 -3 9 Dinant Postma
Rob van der Lubbe  -  Jarich van de Molen  1-0 15 -9 Achim Buendgen
Vigen Boghossian  -  Vincent Vleeming  ½-½ 4 2 Extern (+5): Richard Spek
Henk Snuverink  -  Sylvan  0-1 -8 14 Sjoerd van Willigen
Gerard Assink  -  Sjouke de Jong  0-1 -7 13 Hysen Hajdari
Ferdinand Booij  -  Maarten Smit  1-0 15 -9 Niklas Wiedenhöft
Bye (+12): Lammert Lefers Daniël Rabbers
Extern (+5): Sjoerd van Willigen Onno van Teijens

Richard Spek Dick Voorintholt
Ton Ellenbroek Dante Chiappino
Hysen Hajdari
Daniël Rabbers
Dick Voorintholt
Onno van Teijens
Cor Butzelaar



SG Max Euwe

19 februari: Ronde 2.07 19 maart: Ronde 2.10
Richard Spek  -  Frank Kroeze  0-1 -7 13 Frank Kroeze  -  Achim Buendgen  ½-½ -2 8
Dinant Postma  -  André Langendijk  0-1 -9 15 Henk Bernink  -  Luc Compagnie  ½-½ 3 3
Luc Compagnie  -  Jasper de Jong  1-0 14 -8 Dinant Postma  -  Jasper Kamphuis  0-1 -9 15
Achim Buendgen  -  Jasper Kamphuis  1-0 15 -9 Vincent Vleeming  -  Ton Ellenbroek  1-0 16 -10
Hysen Hajdari  -  Sjaak Piest  ½-½ 2 4 Ben Poelstra  -  Hysen Hajdari  1-0 14 -8
Daniël Rabbers  -  Vigen Boghossian  ½-½ 2 4 Daniël Rabbers  -  Jan-Willem Timmerman 0-1 -10 16
Rob van der Lubbe  -  Sander Noorman  1-0 15 -9 Sjouke de Jong  -  Rob van der Lubbe  ½-½ 6 0
Jan-Willem Timmerman -  Wahe Boghossian  1-0 15 -9 Lammert Lefers  -  Dante Chiappino  0-1 -10 16
Dante Chiappino  -  Sjouke de Jong  0-1 -9 15 Henk Snuverink  -  Gerard Assink  1-0 15 -9
Lammert Lefers  -  Maarten Smit  1-0 15 -9 Nordien Maduro  -  Ferdinand Booij  1-0 17 -11
Beker (+5): Maarten Vinke Beker (+5): Sjoerd van Willigen

Dick Voorintholt Richard Spek
Extern (+5): Ferdinand Booij

Gerard Assink
Jelle Tettelaar
Henk Snuverink

26 februari: Ronde 2.08
André Langendijk  -  Frank Kroeze  0-1 -6 12
Luc Compagnie  -  Rob Bertholee  ½-½ 5 1
Achim Buendgen  -  Richard Spek  1-0 15 -9
Jasper Kamphuis  -  Hysen Hajdari  1-0 15 -9
Sjaak Piest  -  Ben Poelstra  ½-½ 3 3
Dick Voorintholt  -  Vincent Vleeming  0-1 -9 15
Niklas Wiedenhöft  -  Vigen Boghossian  1-0 14 -8
Jan-Willem Timmerman -  Ferdinand Booij  1-0 12 -6
Sylvan  -  Dante Chiappino  0-1 -9 15
Gerard Assink  -  Veronique Bogouslavskii 1-0 15 -9
Cor Butzelaar  -  Lammert Lefers  0-1 -9 15
Maarten Smit  -  Srinath Lakshman  1-0 17 -11

12 maart: Ronde 2.09
Frank Kroeze  -  Henk Bernink  1-0 10 -4
Jasper Kamphuis  -  Luc Compagnie  ½-½ 5 1
Hysen Hajdari  -  Dinant Postma  0-1 -8 14
Vigen Boghossian  -  Dante Chiappino  1-0 13 -7
Henk Snuverink  -  Ferdinand Booij  1-0 17 -11
Gerard Assink  -  Lammert Lefers  0-1 -9 15
Maarten Smit  -  Cor Butzelaar  0-1 -9 15
Beker (+5): Rob Bertholee

Jasper de Jong
Nico Zwirs
Sjaak Piest

Extern (+5): Wouter de Haas
Sander Noorman
Gerard Grotenhuis
Achim Buendgen
Sjoerd van Willigen
Ton Ellenbroek
Daniël Rabbers
Ben Poelstra
Yannic Husers
Niklas Wiedenhöft
Richard Spek
Dick Voorintholt
Onno van Teijens



SG Max Euwe

Interne competitie 2018-2019
Stand voorjaarcompetitie

nr naam punten grp aanw extern/beker bye interne rating Aug. rating
1  Frank Kroeze 250  A 6 3 0 2425 2363
2  Rob Bertholee 245  A 8 2 0 2333 2316
3  Jasper Kamphuis 238  A 6 2 0 2110 2004
4  Nico Zwirs 230  A 2 1 0 2379 2380
5  Luc Compagnie 223  A 8 0 0 2089 2101
6  Sjoerd van Willigen 215  A 3 11 0 2056 2071
7  Achim Buendgen 214  A 6 2 0 2116 2135
8  Henk Bernink 213  A 4 4 0 2045 2036
9  Hans Plasman 212  A 3 0 0 2135 2159

10  Dinant Postma 212  A 6 3 0 2108 2189
11  Wouter de Haas 205  A 1 3 0 1974 1974
12  Jasper de Jong 205  A 1 2 0 2070 2085
13  Maarten Vinke 205  A 1 2 0 2110 2110
14  Richard Spek 204  A 4 10 0 1694 1633
15  Malek Delair 203  A 1 0 0 1977 1978
16  Vincent Vleeming 203  A 8 1 0 1876 1839
17  Yannic Husers 200  A 0 1 0 2062 2027
18  André Langendijk 199  A 3 1 0 1946 1927
19  Ben Poelstra 198  A 2 1 0 1998 2013

20  Hysen Hajdari 191  B 7 5 1 1874 1882
21  Niklas Wiedenhöft 183  B 8 11 0 1759 1740
22  Wahe Boghossian 181  B 4 1 0 1797 1818
23  Onno van Teijens 176  B 5 7 0 1572 1581
24  Dick Voorintholt 170  B 2 7 0 1631 1644
25  Jan-Willem Timmerman 167  B 2 1 0 1859 1850
26  Sjaak Piest 162  B 3 1 0 1954 1974
27  Ton Ellenbroek 161  B 3 4 0 1979 2022
28  Sander Noorman 158  B 3 1 0 1746 1750
29  Joop Mengels 155  B 1 4 0 1626 1642
30  Vigen Boghossian 151  B 7 0 0 1577 1515
31  Kristianne Tempelman 150  B 0 0 0 1884 1886
32  Cees Doevelaar 150  B 0 0 0 1674 1652
33  Jarich van de Molen 150  B 0 0 0 1689 1700
34  Gerard Grotenhuis 150  B 0 1 0 1879 1879
35  Lammert Lefers 146  C 9 0 1 1367 1449
36  Daniël Rabbers 144  B 2 7 0 1678 1718
37  Rob van der Lubbe 144  B 2 0 0 1764 1762

38  Veronique Bogouslavskii 143  C 4 0 0 1266 1203
39  Sjouke de Jong 142  B 5 0 0 1470 1445
40  Dante Chiappino 134  C 4 1 0 1501 1482
41  Arjuna Bertholee 130  C 2 0 0 1239 1200
42  Tim de Haan 129  C 3 0 0 1555 1592
43  Cor Butzelaar 126  C 5 3 0 1329 1380
44  Gerard Assink 121  C 4 3 1 1184 1171
45  Henk Snuverink 117  C 5 3 0 1266 1335
46  Jelle Tettelaar 105  C 1 3 0 1325 1325
47  Srinath Lakshman 100  C 0 1 0 1238 1200
48  Nicolien Boekhoudt 100  C 0 0 0 1240 1240
49  Sylvan * 100  C 0 0 0 1227 1200
50  Joel * 91  C 1 0 0 1187 1200
51  Maarten Smit 91  C 4 0 1 988 1000
52  Ferdinand Booij 77  C 8 3 0 1132 1108
53  Nordien Maduro 56  C 8 0 0 1120 1200



SG Max Euwe

Interne competitie 2018-2019
Uitslagen

26 maart: Ronde 3.01 23 april: Ronde 3.04
Ben Poelstra  -  Nico Zwirs  0-1 -9 15 Nico Zwirs  -  Vincent Vleeming  1-0 15 -9
Frank Kroeze  -  Rob Bertholee  0-1 -9 15 André Langendijk  -  Hans Plasman  0-1 -9 15
Jasper Kamphuis  -  Dinant Postma  1-0 15 -9 Luc Compagnie  -  Sjaak Piest  1-0 12 -6
Achim Buendgen  -  Luc Compagnie  1-0 15 -9 Sander Noorman  -  Niklas Wiedenhöft  0-1 -9 15
Sjouke de Jong  -  Dick Voorintholt  0-1 -9 15 Hysen Hajdari  -  Ton Ellenbroek  1-0 15 -9
Sjaak Piest  -  Vigen Boghossian  1-0 15 -9 Daniël Rabbers  -  Vigen Boghossian  0-1 -11 17
Tim de Haan  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9 Veronique Bogouslavskii -  Tim de Haan  ½-½ 3 3
Dante Chiappino  -  Gerard Assink  1-0 15 -9 Lammert Lefers  -  Cor Butzelaar  1-0 16 -10
Henk Snuverink  -  Nordien Maduro  1-0 15 -9 Ferdinand Booij  -  Nordien Maduro  1-0 13 -7
Arjuna Bertholee  -  Lammert Lefers  1-0 15 -9 Beker (+5): Maarten Vinke
Extern (+5): Sjoerd van Willigen Wahe Boghossian

André Langendijk
Vincent Vleeming 30 april: Ronde 3.05
Niklas Wiedenhöft Hans Plasman  -  Rob Bertholee  0-1 -6 12

Jasper Kamphuis  -  Luc Compagnie  ½-½ 3 3
9 april: Ronde 3.02 Achim Buendgen  -  Richard Spek  1-0 15 -9

Rob Bertholee  -  Achim Buendgen  1-0 15 -9 Vincent Vleeming  -  Niklas Wiedenhöft  ½-½ 0 6
Vincent Vleeming  -  Jasper Kamphuis  1-0 16 -10 Hysen Hajdari  -  Wahe Boghossian  0-1 -9 15
Luc Compagnie  -  Henk Bernink  ½-½ 4 2 Vigen Boghossian  -  Onno van Teijens  0-1 -9 15
Dinant Postma  -  Wahe Boghossian  1-0 10 -4 Lammert Lefers  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9
Onno van Teijens  -  Hysen Hajdari  ½-½ 3 3 Gerard Assink  -  Maarten Smit  1-0 16 -10
Vigen Boghossian  -  Sander Noorman  0-1 -8 14 Cor Butzelaar  -  Nordien Maduro  1-0 12 -6
Maarten Smit  -  Dante Chiappino  0-1 -8 14
Nordien Maduro  -  Lammert Lefers  0-1 -9 15 14 mei: Ronde 3.06
Beker (+5): Jasper de Jong Cor Butzelaar  -  Ferdinand Booij  1-0 15 -9

Frank Kroeze Veronique Bogouslavskii -  Henk Snuverink  1-0 15 -9
Niklas Wiedenhöft Lammert Lefers  -  Maarten Smit  1-0 11 -5
Ton Ellenbroek Vigen Boghossian  -  Sjouke de Jong  1-0 14 -8

Extern (+5): Henk Snuverink Hysen Hajdari  -  Frank Kroeze  0-1 -5 11
Jelle Tettelaar Henk Bernink  -  Dinant Postma  ½-½ 3 3
Ferdinand Booij Achim Buendgen  -  Vincent Vleeming  ½-½ 1 5
Gerard Assink Luc Compagnie  -  Rob Bertholee  0-1 -4 10

Extern (+5): Richard Spek
16 april: Ronde 3.03 Niklas Wiedenhöft

Rob Bertholee  -  Vincent Vleeming  1-0 14 -8 Onno van Teijens
Henk Bernink  -  Achim Buendgen  ½-½ 3 3 Joop Mengels
Hans Plasman  -  Luc Compagnie  ½-½ 3 3
Sander Noorman  -  Sjaak Piest  ½-½ 3 3 21 mei: Ronde 3.07
Rob van der Lubbe  -  Jan-Willem Timmerman ½-½ 3 3 Rob Bertholee  -  Dinant Postma  1-0 8 -2
Wahe Boghossian  -  Sjouke de Jong  1-0 15 -9 Frank Kroeze  -  Achim Buendgen  1-0 17 -11
Vigen Boghossian  -  Dante Chiappino  ½-½ 3 3 Vincent Vleeming  -  Luc Compagnie  0-1 -9 15
Henk Snuverink  -  Arjuna Bertholee  0-1 -9 15 Malek Delair  -  André Langendijk  ½-½ 3 3
Lammert Lefers  -  Veronique Bogouslavskii 0-1 -9 15 Niklas Wiedenhöft  -  Hysen Hajdari  0-1 -13 19
Nordien Maduro  -  Maarten Smit  0-1 -8 14 Jan-Willem Timmerman -  Lammert Lefers  1-0 14 -8
Beker (+5): Jasper Kamphuis Dante Chiappino  -  Cor Butzelaar  ½-½ 2 4

Wouter de Haas Ferdinand Booij  -  Sjouke de Jong  0-1 -5 11
Extern (+5): Sjoerd van Willigen Nordien Maduro  -  Gerard Assink  0-1 -3 9

Richard Spek Joel *  -  Henk Snuverink  0-1 -9 15
Dick Voorintholt Extern (+5): Henk Bernink
Niklas Wiedenhöft (Christian Scho)
Onno van Teijens
Hysen Hajdari
Daniël Rabbers
Cor Butzelaar
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28 mei: Ronde 3.08
Rob Bertholee  -  Frank Kroeze  0-1 -15 21
Luc Compagnie  -  Ben Poelstra  ½-½ -1 7
Ton Ellenbroek  -  Rob van der Lubbe  1-0 15 -9
Hysen Hajdari  -  Vigen Boghossian  1-0 13 -7
Onno van Teijens  -  Lammert Lefers  ½-½ -2 8
Sjouke de Jong  -  Nordien Maduro  1-0 7 -1
Ferdinand Booij  -  Veronique Bogouslavskii 0-1 -4 10
Beker (+5): Jasper Kamphuis

Dinant Postma

11 juni: Ronde 3.09
Rob Bertholee  -  Jasper Kamphuis  0-1 -14 20
Richard Spek  -  Vincent Vleeming  ½-½ 3 3
Nordien Maduro  -  Lammert Lefers  0-1 -1 7
Tim de Haan  -  Ferdinand Booij  1-0 11 -5
Beker (+5): Frank Kroeze

Sjoerd van Willigen
Dinant Postma
Niklas Wiedenhöft


